



niedziela, 10.11.2024

32 Niedziela Zwykła B -10.11.2024 r.

32 Niedziela Zwykła B -10.11.2024 r.

1. Dzisiaj w naszej parafii gościmy kleryka V roku Siedleckiego Seminarium Duchownego Al. Bartka Głaszczę- z Parafia w Łaskarzewie. Zbierze ofiary na potrzeby Seminarium duchownego naszej diecezji i będzie rozprawdzał kalendarze na rok 2025. Dziękujemy za słowo Boże i życzymy wytrwałości w drodze powołania kapłańskiego.

2. Dzisiaj solidaryzujemy się też z Kościołem prześladowanym w różnych częściach świata. Ofiary składane do puszek przeznaczone są na Kościół w Ziemi Świętej.

W przyszłą niedzielę, ofiary składane na tacę przeznaczone są dla najbardziej potrzebujących, którym pomaga Caritas z racji Światowego Dnia Ubogich.

3. Serdecznie dziękuję za posprzątanie kościoła i zakrystii, za wygrabienie liści przy Kościele i na parkingu, i za kwiaty doniczkowe do Kościoła mieszkańcom Sarnów pod Dzielnicami. Byli to: Kłos Małgorzata, Kłos Danuta, Kaczmarek Magdalena, Robert Renata i Ala Pytlík. W sobotę na godzinę 8.00 o sprzątanie kościoła prosimy kolejnych parafian z Sarnów pod Dzielnicami.

4. Dzisiaj na mszach świętych będzie błogosławieństwo i poświęcenie opłatków, którymi w Wigilijny Wieczór w gronie rodziny i najbliższych łamać się będziemy i składać życzenia. Od poniedziałku 11 listopada 2024 Pan Organista rozpocznie roznoszenie poświęconych opłatków do każdego domu. Ofiary które składamy Panu Organiście nie są zapłatą za opłatek, lecz ofiarą za posługę muzyczną Pana Organisty w niedzielę i wszystkie Święta i w dni powszednie. W wielu parafiach, organista gra tylko w niedzielę i święta, albo nie ma wcale organisty. U nas p. Organista gra codziennie, prowadzi również scholę dziecięcą oraz Chór "Soli Deo". Jesteśmy za to wdzięczni dlatego okazmy hojność serca, bo kiedy podzieli się zebraną kwotą na cały rok, to wychodzi wcale nie tak dużo. Proszę o życzliwe przyjęcie Pana Organisty.

5. PLAN ROZNOSENIA OPLATKA PRZEZ p. ORGANISTĘ W TYM TYGODNIU:

11 listopada 2024r. (poniedziałek) – od godz. 11.00* Jeleniec Osiedle*Jeleniec Wieś, 13 listopada 2024r (środa) – od godz. 13.30* Jeleniec Stajki* Jeleniec Zawodzie 15 listopada 2024r. (piątek) – od godz. 14.00*St. Gąska. Grafiki roznoszenia opłatków jest na stronie internetowej parafii i na tablicach ogłoszeń.

6. Za tydzień p. Organista weźmie udział w Tarnowie w I Ogólnopolskim Konkursie Organowy Studentów, na który został skierowany przez p. Dyrektora Diecezjalnego Studium Muzyki Kościelnej w Siedlcach. Jest to ogromny zaszczyt, ponieważ p. Organista będzie reprezentował naszą diecezję

7. Jutro, 11 listopada będziemy świętować Święto Niepodległości. Msza Święta w INTENCJI Ojczyzny o godz. 10:00. Przypominam i zachęcam do wywieszenia flagi narodowej. Różaniec o 9:15 a o 9:45 za Koronka zmarłych polecanych w wypominkach: Kierzków i Szczygły Dolne

8. W tym tygodniu odmawiamy różaniec i koronkę za zmarłych polecanych w wypominkach. W dni powszednie o 16.30. We wtorki o 6.45, a w niedziele przed każdą Mszą św Modlitwy wypominkowe w tym tygodniu o godz. 16.30:

Poniedziałek; g. 9. 45 Kierzków i Szczygły Dolne

Wtorek o 6:45 - i w intencji zmarłych z kartek, na których nie było adresu i za tych o których nikt nie pamięta.

Środa: Sarnów Wieś, Sarnów pod Dzielnicami, Sarnów Kolonia

Czwartek: Sarnów Osiedle, Sarnów Droga Gąsiecka, Sarnów pod Świderkami



Piątek: Jeleniec Osiedle, Jeleniec Wieś, Zawodzie i Stajki

Sobota: Borowina i Stara Gąska

9. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Po Mszy św. wieczorowej spotkanie lektorów.5.

W dniu 23 listopada nasza parafia przeżywać będzie nawiedzenie relikwii bł. Rodziny Ulmów. Już dzisiaj zapraszam wszystkie rodziny naszej parafii do indywidualnego czuwania przy relikwiach Rodziny Ulmów.

10. W tym tygodniu w liturgii wspominamy:

w poniedziałek – Dzień Niepodległości i wspomnienie św. Marcina z Tours biskupa.

w wtorek – wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika – patrona naszej diecezji

w środę – wspomnienie św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna – pierwszych męczenników Polski

W zakrystii można nabyć kalendarze rolnika po 35zł.

Przy wyjściu z kościoła jest do nabycia nowy numer Echa Katolickiego. Wszystkim parafianom i gościom życzę błogostawionej niedzieli, solenizantom i Jubilatam nadchodzącego tygodnia życzę, aby Bóg udzielał wam i W.aszym bliskim potrzebnych łask, a Matka Boża opiekowała się Wami